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Peruskoulutuksen suunnittelun viimeistelyn kanssa pitää vielä tsempata 
 Suurin osa hammaslääketieteen peruskoulutuksen suunnittelusta on toteutettu, mutta ensi keväälle ja 
seuraavalle lukuvuodelle on vielä paljon uutta latua avattavana.  
 Ajankohtaisin asia on varmistaa, että jo opetussuunnitelmassa olevien lukukausien opintokokonaisuuksi-
en ja opintojaksojen osalta asiat ovat kohdallaan. Opettajilla onkin 2.1.08 kokous, jonka teemana on ”Ovatko 
palikat paikoillaan?”. Sopiva kokouspaikka on etsinnässä. 
 Tässä kokouksessa käymme yhteisesti läpi opetussuunnitelmat oppaan 2007−2008 pohjalta ja pohdim-
me, mitä muutoksia on tarpeen tehdä suunnitelmien päivityksessä lukuvuoden 2008−2009 opasta varten. 
 Päivityksessä huomioidaan opiskelijoilta Webropol-kyselyllä ja kliinisessä hoitoharjoittelussa mukana 
olevilta opettajilta saatu palaute. Opintojaksojen sisältöjä peilataan myös ADEE:n (Association for Dental Edu-
cation in Europe) Profile and Competencies for the European Dentist dokumentin linjauksiin. / Heli 
 
Turvallisuusorganisaatio 
 Laitoksella pidettiin 1.11. poistumisharjoitus osalle taloa. Röntgenosaston ja suorakaideosan 3. kerroksen 
laboratorion ja työhuoneiden henkilöstö poistui tiloistaan ja kokoontui ala-aulaan ja siitä etuoven lipan alle, 
joka on uusi kokoontumispaikka vaaratilanteissa. Tässä yhteydessä päivitettiin tiedot turvallisuusorganisaation 
henkilöstöstä. Alueelliset turvallisuusvastaavat jakavat tämän kuun aikana alueidensa henkilökunnalle yhteen-
vetopaperin ”Toiminta onnettomuustilanteessa”, ja samalla todetaan alkusammutusvälineiden paikat ja va-
rauloskäynnit.   / Sirpa 
 

 
Japanilaisvaihtovierailu 

Japanilaisten Meikai ja Asahi yliopistojen opetushenkilökuntaa ja 
opiskelijoita oli vierailulla hammaslääketieteen laitoksella 13.−20.8. 
Vierailu liittyi yliopistojen väliseen opiskelija/opettajavaihtoon. Vierai-
luohjelmasta laitoksemme puolesta vastasi dos. Sàra Karjalainen.  

                                                                                    
 

 

   
Erasmus-vierailu 

Professorit Anne Dautel ja Jean-Louis Sixou Rennesin yliopistosta 
Ranskasta olivat ERASMUS-vierailulla hammaslääketieteen laitoksella 15.− 
18.10. Aiheena oli kansainvälisen opiskelija-, opettaja- ja tutkijavaihdon 
suunnnittelu yliopistojemme välillä.                                                   Kuva SL 
 

 
  

    

 
Täydennyskoulutuskurssimme Rovaniemellä 19.−21.11. 

Ryhmä japanilaisia hammaslääkäreitä ja suuhygienistejä osallistui 
IIPD:n tilauskurssille, joka pidettiin kurssilaisten toivomuksesta pohjoi-
sessa, jotta kurssilaiset pääsivät nauttimaan myös Suomen talvisesta 
maisemasta. Kurssin vastuuhenkilöinä toimivat dos. Sára Karjalainen ja 
emeritusprofessori Kauko Mäkinen. 

 
  

Uusia opiskelijoita 
Turun yliopiston hammas-

lääketieteen laitoksen opettaja-
kunnalla ja muulla laitoksen 
väellä oli ilo tavata uudet ham-
maslääketieteen opiskelijat ter-
vetulotilaisuudessa 7.8. Kurssi 
on nimeltään Incubus, ja kurs-
sin isäntä on Marjut Nieminen.  
                                       Kuvat KK 
 

  
 
 

 



 
 
Uusia kandidaatteja 

Cursus Phantomin opiskelijat 
saivat kandidaattiarvon merkiksi kuval-
liset ID-kortit 14.9. laitoksen kollegiossa 
järjestetyssä tilaisuudessa. Kurssi aloitti 
kliinisen hoitoharjoittelun 20.9.  

                                           Kuvat SL 
    

 
 
Vuoden opettaja 2007 

Lehtori Heli Vinkka-Puhakka valittiin Turun yliopiston vuoden 
opettajaksi. Yliopiston avajaispäivänä 5.9. ylioppilaskunnan järjestä-
mässä avajaiskarnevaalitilaisuudessa Helille luovutettiin kunniakirja 
nimityksen johdosta. Kuvassa Heliä onnittelevat laitokseltamme prof. 
Eija Könönen, lehtori Tuija Teerijoki-Oksa ja opiskelijat Inkeri Nieminen 
ja Laura Antila.                                                                   Kuva R-PH 

       
 

 
Hammaslääketieteen laitoksen Vuoden Opettaja 2007 
 Turun Hammaslääketieteenkandidaattiseura ry valitsi vuoden opettajaksi ma. lehtori Ilkka Ostelan. Va-
linta julkistettiin 26.10. ExtractioEhtoossa, joka pidettiin Akatemiatalossa. 

 
Henkilöstöasioita 
 Lehtori Eero Kerosuo jäi elokuussa vuoden virkavapaalle. Ma. lehtoreiksi nimitettiin Ilkka Ostela ja Var-
puleena Kirstilä. 
 Virkavapaalle syyslukukaudeksi jäi myös apulaisosastonhammaslääkäri Heli Yli-Knuuttila. Tämän viran 
ma. hoitajana toimii Sisko Honkala. 
 Katja Lepistö aloitti terveydenhuollon apulaisosastonhammaslääkärinä 17.9. kolmivuotisen erikoistu-
misopiskelun. 
 Tuija Suvinen aloitti purentafysiologian yliassistenttina 1.8. 
 Walter Koskinen aloitti radiologian yliassistenttina 1.9. Hän toimii puolet työajastaan Turun terveystoi-
men tehtävissä. 
 Tero Ellilä toimii suuradiologian osa-aikaisena lehtorina. 
 Röntgenosastolla on aloittanut uusi röntgenhoitaja Tiina Setälä. 
 Turun terveystoimessa aloitti uusina kliinisinä opettajina Jaakko Ensiö, Walter Koskinen, Anna-Maria Le 
Bell-Rönnlöf, Riitta Leimola-Virtanen, Pia Meurman, Marja Pöllänen, Pekka Rytkönen (suu- ja leukakirurgian 
osastolla), Arzu Tezvergil-Mutluay, Erja Tolvanen ja Heikki Tursas. 

 
ATK-avustaja 
 Matti Rönkä on aloittanut työskentelyn laitoksellamme. Matin työpiste on 1. kerroksen laboratoriossa 
huoltopajaa vastapäätä. Häntä voi käyttää apuna myös AV-ongelmissa. Yhteystiedot: lyhytvalintanro 34 5157, 
matkapuhelin: 040 552 4319 ja sähköposti: matti.ronka@utu.fi . 
 Atk-yhteyshenkilö Jaro Saarikosken lyhytvalintanumero on muuttunut, uusi numero on 34 5138. 

 
Tulevia väitöstilaisuuksia 

FM Sari Tuusa (FT-tutkinto, hammasprotetiikka ja biomateriaalitiede) 30.11.07, Arje 
Scheinin -sali, aihe: ”Development of Craniofacial Bone Defect Reconstruction Implant Based on 
Fibre-Reinforced Composites with Photopolymerisable Resin Systems. Experimental studies in 
vitro and in vivo” (Valokovetteiseen kuitukomposiittiin perustuvan implantin kehittäminen kal-
lon ja kasvojen alueen luupuutosten korjaamiseen. Kokeellisia in vitro ja in vivo -tutkimuksia) 

HLL Anna-Maria Le Bell-Rönnlöf (HLT-tutkinto, hammasprotetiikka ja biomateriaalitie-
de) 7.12.07, Arje Scheinin -sali, aihe: “Fibre-Reinforced Composites as Root Canal Posts” (Kui-
tulujitteiset komposiitit juurikanava-ankkuroinnissa) 

EHL Marjo-Riitta Liljeström (HLT-tutkinto, purentafysiologia) 14.12.07, Arje Scheinin -
sali, aihe: ”Temporomandibular Disorders and Headache in Adolescents” (Purentaelimistön toi-
mintahäiriöt ja päänsärky nuorilla) 

 
 
 

 

 
 

 

Laitosinfo Arje Scheinin –salissa 
keskiviikkona 5.12. klo 12.15 

 

 

Perinteinen joulukahvitilaisuus 
ohjelmineen 20.12. klo 8.00  
laitoksen kahvilassa. Tervetuloa! 

 


